[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.10.2017
	№ 1245

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 22.01.2013 № 67 «Об оказании содействия в проведении ремонтов техники и оборудования для первичной переработки рыбы, рыболовецкого флота, приобретении горюче-смазочных материалов»

В целях реализации мероприятий районной долгосрочной целевой программы «Развитие рыбной промышленности в Александровском районе на 2012-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 12.10.2011 №1030,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок оказания содействия в проведении ремонтов техники и оборудования для первичной переработки рыбы, рыболовецкого флота, приобретении горюче-смазочных материалов, утвержденный постановлением Администрации Александровского района Томской области от 22.01.2013 № 67 «Об оказании содействия в проведении ремонтов техники и оборудования для первичной переработки рыбы, рыболовецкого флота, приобретении горюче-смазочных материалов», изменение, дополнив главу 4 пунктом 20.1 следующего содержания:
«20.1. В случае неиспользования остатков субсидии в отчетном финансовом году получатель поддержки обязан до 01 декабря текущего года осуществить возврат денежных средств в бюджет Александровского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

	И.о. Главы Александровского района

	                                                   В.П. Мумбер

	И.Н. Гомер
2 53 98